OFÍCIO CIRCULAR N° 010/2016/SEC – GP

Sorriso, 24 de outubro de 2016

A (o) Senhor (a)
Márcio Florestan Berestinas
Promotor de Justiça
Nesta.

Assunto: Convida para Reunião.

Senhor (a),

A Câmara Municipal de Sorriso-MT, representada neste ato pelo seu presidente, Senhor Fábio Gavasso, convida Vossa Senhoria para participar da REUNIÃO a realizar-se dia 22 de novembro de 2016 (terça-feira), com início às 09h00min, no Gabinete da Presidência da Câmara Municipal.

[bookmark: _GoBack]O objetivo da referida reunião é debater sobre área para construção do Parque Tecnológico do município.

Contando já com sua prestimosa presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente